www.vietbamedia.com.vn

BẢNG GIÁ QUẢNG CÁO 2014

Áp dụng từ ngày 01/01/2014

BÁO AN NINH THẾ GIỚI (KV PHÍA BẮC)

 Vietba Media hiện đang là đơn vị độc quyền khai thác quảng cáo trên Chuyên đề An Ninh Thế Giới –
khu vực phía bắc. Chúng tôi xin chân thành cảm ơn sự quan tâm và ủng hộ của Quý Khách hàng trong
suốt thời gian qua.
Chúng tôi trân trọng gửi đến Quý Khách hàng một số thông tin và biểu giá quảng cáo áp dụng cho năm
2014 như sau:

THÔNG SỐ
• Kích thước: 21cm x 29 cm
• Trang quảng cáo in 4 màu, trên giấy  định lượng 48 mg
• Phát hành: tất cả các tỉnh phía bắc và từ Quảng Bình trở ra.
• Ngày phát hành: Thứ tư và thứ bảy hàng tuần

Kính gửi: Quý Khách hàng

Ghi chú:
•  Biểu giá chưa bao gồm chi phí thiết kế, ra phim...
•  Thời hạn đăng ký và hủy lịch: Trước 15 ngày phát hành báo
•  Thời hạn giao mẫu quảng cáo: Trước 07 ngày phát hành báo

DIỆN TÍCH GIÁ MỘT LẦN ĐĂNG  (IN 4 MÀU)

Trang Quảng cáo Kích thước
(ngang x cao (cm)) Giá chưa VAT (VNĐ) Giá đã gồm VAT (VNĐ)

Nguyên trang đầu

Nguyên trang

1/2 trang

18cm  x 24cm

18cm x 25.5cm

18cm x 12.5cm 16.363.636

27.272.727 30.000.000

18.000.000

1/4 trang

1/8 trang 4.545.454

8.636.363 9.000.000

5.000.000

30.000.000 33.000.000

8.6cm x 12.5cm

8.8cm x 6cm

Đăng tin quảng cáo 700.000 770.000

LIÊN HỆ ĐĂNG QUẢNG CÁO E: booking@bookingquangcao.comHotline:  0937.231.258                  |